meiabo

Tarcza diamentowa, 115x2,15x22,23mm, ,,classic", ,,UC", uniwersalna (628156000)

Nr kat. 628156000
EAN 4007430178251

Zdjecie zastepcze

e Dobra przydatnos¢ do wszystkich materiatéw budowlanych, jak beton, beton ptukany, twardy piaskowiec, cegta

e Dobra wydajnos¢ ciecia, optymalna zywotnos¢

e Segmenty diamentowe spawane laserowo; wysokos¢ segmentéw: 7,0 mm; maksymalna predkos¢ robocza 80 m/s (300-400
mm: 100 m/s)
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Dane techniczne

Parametry

Srednica x otwér

Wymiary segmentu

Liczba segmentéw

Maksymalna predkos¢ obrotowa
Jednostka sprzedazy

Opakowanie

115x22.23 mm
32x2.15x7 mm
8

13200 /min

1

karton
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